

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Bugaci
Fürtös paradicsom
1 kg

1.399 Ft **-35%**
899 Ft
% SPÓROLÁS: **500 Ft**



Áfonya
csomagolt
500 g (2.998 Ft/1 kg)

CSAK

1.499 Ft



Mangó
1 db

CSAK

349 Ft



Bio csirakeverék
csomagolt
100 g
(5.990 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft



Nobilis Jonatán,
Golden almazirom
csomagolt
20 g

CSAK

189 Ft



Limenita smoothie
többféle
250 ml
(1.916 Ft/1 l)

CSAK

479 Ft



Maroni
gesztenye snack
csomagolt
80 g
(4.987.50 Ft/1 kg)

CSAK

399 Ft



A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B; XIX., Aruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arács út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrásy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!



NEKED MI KERÜL A HAMBIBA?



Regnum
Darált marhahús
tálcsás
400 g
(3.622,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.449 Ft



Angus marha hamburgerhús
tálcsás
250 g
(6.560 Ft/1 kg)

CSAK
1.640 Ft



Regnum
Darált sertés
tálcsás
400 g
(2.747,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.099 Ft



Regnum
Angus cheddar sajtos marha hamburgerhús
tálcsás; 350 g
(7.542,86 Ft/1 kg)

CSAK
2.640 Ft

Regnum
Chilis marha hamburgerhús
tálcsás
250 g
(4.196 Ft/1 kg)
Rácz Jenő kedvenc grillszósaival!

CSAK
1.049 Ft



+ Smokey mézes-mustáros szósz

SPAR BBQ
Hamburgerhús
tálcsás
240 g
(3.204,17 Ft/1 kg)
Rácz Jenő ajánlásával!

CSAK
769 Ft



+ Athén kincse szósz

Regnum
Marha hamburgerhús
tálcsás
250 g
(4.196 Ft/1 kg)
Rácz Jenő kedvenc grillszósaival!

CSAK
1.049 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

EGY
HELYEN!

Tolle tejföl
20%-os zsírtartalom
325 g
(1.935,38 Ft/1 kg)



879 Ft -28%
629 Ft
% SPÓROLÁS: 250 Ft

Tolle UHT habtejszín
30%-os zsírtartalom
500 ml
(2.098 Ft/1 l)



CSAK
1.049 Ft

Sarina margarin vajjal
400 g
(1.222,50 Ft/1 kg)



689 Ft -29%
489 Ft
% SPÓROLÁS: 200 Ft

Danette krémpuding
multipack
4x125 g
(1.438 Ft/1 kg)



969 Ft -25%
719 Ft
% SPÓROLÁS: 250 Ft



CSAK

219 Ft

Talléros tömlős sajt
100 g
(2.190 Ft/1 kg)



CSAK

889 Ft

Medve grilltallér
2x70 g
(6.350 Ft/1 kg)

Hell Energy Coffee
többféle
250 ml
ár: 349 Ft
(1.396 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén:
(1.196 Ft/1 l)



2 db

299 Ft

vásárlása esetén darabja:

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgéy út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVELEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgéy Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.



Sága vegán szelet
szeletelt, csomagolt
90 g
(5.433.33 Ft/1 kg)

ÚJ
termék



599 Ft -18%
489 Ft
% SPÓROLÁS: **110 Ft**

Növényi
fehérjeforrást
biztosít.
Szójamentes
termék.

Real Nature Proxy görög stílusú, krémes, laktózmentes natúr joghurt
1 kg



1.999 Ft -20%
1.599 Ft
% SPÓROLÁS: **400 Ft**



CSAK
899 Ft
Aby's gluténmentes vekni
200 g
(4.495 Ft/1 kg)

MINDEN NATURMIND TERMÉK ÁRÁBÓL
-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
-25%
MINDEN IT'S US TERMÉK ÁRÁBÓL!
-20%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. A SuperShop kedvezmény a 2023. 05. 03-án érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



NEKED KEDVEZ!
MY



Fit süsü gabonagolyó és kukoricapehely
120 g
(4.075 Ft/1 kg)
225 g
(2.173.33 Ft/1 kg)

ÚJ
termék



CSAK
489 Ft

Hozzáadott színezéket nem tartalmaz.

Trapa Stevia táblás csokoládé
édesítőszerrel
75 g
(8.786.67 Ft/1 kg)



889 Ft -25%
659 Ft
% SPÓROLÁS: **230 Ft**



KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!



Quattro
Lino Lada jégkrém
1650 ml
(1.029.70 Ft/1 l)



2.599 Ft

-34%

1.699 Ft

% SPÓROLÁS: 900 Ft



Raffaello, Ferrero Rocher
jégkrémek
4x70 ml
(6.353.57 Ft/1 l)



CSAK

1.779 Ft



Anjuna
jégkrémválogatás
multipack:
mogyorós csoki-sós
mogyoró-étszoki,
eper-mangó, málna-lime
246 ml
(10.971.54 Ft/1 l)



ÚJ
termék

CSAK

2.699 Ft



Grom
poharas jégkrém
mangó, pisztácia, eper
460 ml
(10.215.22 Ft/1 l)



CSAK

4.699 Ft



ÚJ ÍZ



Häagen-Dazs
jégkrém
420 ml
(6.664.29 Ft/1 l)

3.499 Ft

-20%

2.799 Ft

% SPÓROLÁS: 700 Ft



ÚJ
termék

Pocket Coffee multipack
jégkrém
4x50 ml
(13.995 Ft/1 l)



CSAK

1.699 Ft

Carte d'Or
Triple Luxe
jégkrém
mogyorós-csokoládés,
sós karamellás
650 ml
(3.613.85 Ft/1 l)



ÚJ
termék

2.999 Ft

-21%

2.349 Ft

% SPÓROLÁS: 650 Ft



NYERJEN
Ipanema
SZANDÁLT!

Részletek az
unileverjatek.hu/CDO
weboldalon



A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvezs út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C. Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Aruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/l; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

**Naturaqua
ásványvíz**
1,5 l
(106 Ft/1 l)



CSAK

159 Ft

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**



**BOMBA
AJÁNLAT!**

2 db

vásárlása
esetén
darabja:

Vöslauer Balance

0,75 l

ár: 399 Ft

(532 Ft/1 l)

2 db vásárlása esetén:

(492 Ft/1 l)

369 Ft

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**



**BOMBA
AJÁNLAT!**

**Olympos
gyümölcsital**

1,5 l

ár: 349 Ft

(232,67 Ft/1 l)

2 db vásárlása

esetén:

(199,33 Ft/1 l)

2 db

vásárlása
esetén
darabja:

299 Ft

**MINDEN
0,5 L-ES
SPAR PREMIUM SZÖRP
ÁRÁBÓL**

-20%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezményrel csökkentett
fogyasztói ár.



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

**BOMBA
AJÁNLAT!**



**Kinley
szénsavas üdítőital**

1,5 l

ár: 599 Ft

(399,33 Ft/1 l)

2 db vásárlása esetén:

(319,33 Ft/1 l)

2 db

vásárlása
esetén
darabja:

479 Ft



Topjoy üdítőital

250 ml

(916 Ft/1 l)

330 ml

(693,94 Ft/1 l)

ár: 229 Ft

3 db vásárlása esetén:

(796/603,03 Ft/1 l)

3 db

vásárlása
esetén
darabja:

199 Ft



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

**Guarana
energiaital**

250 ml

ár: 199 Ft

(796 Ft/1 l)

2 db vásárlása esetén:

(716 Ft/1 l)

2 db

vásárlása
esetén
darabja:

179 Ft



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

KERESD AZ

**extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8. Kistarcza, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárovar, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siofoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Strongbow cider
üveges
0,33 l
(1.360,61 Ft/1 l)

~~499 Ft~~ **449 Ft**
4 db vásárlása esetén
darabja
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
429 Ft
(1.300 Ft/1 l)



NEKED KEDVEZ!
MY
REWARDS

**Arany Ászok
sörpack**
dobozos
6x0,5 l
(666,33 Ft/1 l)

~~2.029 Ft~~
1.999 Ft



**Pilsner Urquell
sörpack**
dobozos
6x0,5 l
(813 Ft/1 l)

~~2.689 Ft~~
2.439 Ft

Ungvár Pince
Tokaji
Hárslevelű,
Sárgamuskotály,
Furmint
félédes fehérbor
0,75 l
(932 Ft/1 l)

~~839 Ft~~ ~~699 Ft~~
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
-28%
599 Ft
(798,67 Ft/1 l)



NEKED KEDVEZ!
MY
REWARDS

Jameson
ír whiskey
0,7 l
(10.570 Ft/1 l)
Ajánlatunk a Jameson IPA
és Stout Edition whiskey-re
nem vonatkozik!

CSAK
7.399 Ft



NEKED KEDVEZ!
MY
REWARDS

Ciroc
vodka
0,7 l
(21.427,14 Ft/1 l)

14.999 Ft
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
13.499 Ft
(19.284,29 Ft/1 l)



A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.); Lovóház u. 2-6. (MAMMUT); Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.); Csobánka tér 3.; Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185.; Görgey út 22.; Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2.; Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ); Mester u. 30-32.; Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA); Rétköz u. 7. (ELEVELEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2.; Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C.; Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5.; Jászpatyi utca 71-75. (Naplás u. 62-68.); Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3.; Nefelejcs u. 89.; Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2.; Görgey Artúr tér 20.; Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15.; Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/l; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!

NEKED KEDVEZ!



Persil mosószer géli
2,43 l
(1.892,59 Ft/1 l)

4.599 Ft

PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

4.299 Ft
(1.769,14 Ft/1 l)



Cocolino öblítő
2x1800 ml
(694,17 Ft/1 l)
2x1450 ml
(861,72 Ft/1 l)

CSAK

2.499 Ft

Palmolive tusfürdő
250 ml
ár: 899 Ft
(3.596 Ft/1 l)
2 db vásárlásból:
(2.396 Ft/1 l)



TÖBBET OLCSÓBBAN!

2 db vásárlásból darabja:

599 Ft

Old Spice dezodor spray
150 ml
(11.320 Ft/1 l)
stift
50 ml
(33.960 Ft/1 l)
ár: 1.698 Ft
2 db vásárlásból:
(6.660/19.980 Ft/1 l)



TÖBBET OLCSÓBBAN!

2 db vásárlásból darabja:

999 Ft



Dove dezodor spray
150 ml
(7.993,33 Ft/1 l)

CSAK

1.199 Ft



Ooops! háztartási papírtörli
Sensitive:
2-rétegű:
2 tekercs/csomag
1 csomag
(199,50 Ft/1 tekercs)

579 Ft -31%

399 Ft

% SPÓROLÁS: 180 Ft

Colgate Total Fogkrém
White
75 ml
(10.653,33 Ft/1 l)

1.099 Ft -27%

799 Ft

% SPÓROLÁS: 300 Ft



Perfex toalettpapír
3-rétegű:
10 tekercs/csomag
1 csomag
(109,90 Ft/1 tekercs)

1.299 Ft -15%

1.099 Ft

% SPÓROLÁS: 200 Ft

KERESD AZ extra KÍNÁLATÚ ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höfornás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Bertsenyi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Körömend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körömdi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.